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LED Allvalgusti PROLUMEN DL178-4 UGR19 valge umar 230V 10W 1100Im

60° IP54 DALI 840
Tootekood 16175

Sivistatav valgusti, minimalistliku disainiga.

Soovitatud kasutusvdéimalused: koridorid, Ghiskondlikud alad nagu kaubanduspinnad, koolid, spordisaalid
ja ariruumid.

Kaitseklass IP54 tahendab, et valgusti on kaitstud tavatolmu ja igast suunast tulevate pritsmete vastu.

LED House valikust leiad seda valgusti mudelit kahes valgustemperatuuris: 3000K (soe valge) ja 4000K
(paevavalge).

Kui sa tootevalikust ideaalset valgustit veel leidnud ei ole, siis tule sirvi ka PROLUMEN kataloogi!
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Varvustemperatuur

Valgusvoog

paevavalge 4000K
1100luumenit

Valgusti efektiivsus Im79 110lm/W

Garantii
Valgusallikas
Brand
Toitepinge
Hamardatav
Voimsus

Maksimaalne voimsus

Laatse nurk
Cri

Ugr
Kaitseklass
Eluiga

LImf tm21
Kdrgus
Diameeter

Paigaldusava diameeter

Kaal

Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Kuju
Lodgikindlus
Tookeskkond
Sertifikaadid

Energiaklass

© LED House 0OU, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee

5 aastat
CITIZEN LED

PROLUMEN

230V
DALI
10w
10w
60°

80

19

IP54
50000h

L80B10 @25°C 50.000h

78.0mm
145.0mm
125-135mm
475g

18tk

valge
alumiinium
Umar

IKO6

sisse

CE, RoHS

A
EE

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

